Item videntes nos quod hominibus, qui cartas aliis homini- 
bus tenebant, accessebunt a nobis decentes, quod nec pmanere 
possumus in stolo, nec de habere quod habemus commodatum : 
idcirco quia cartulas quas factas habemus si permanuerimus aut
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commodaverimus, erunt fractae ; Nos autem sperantes de boni- 
tate, ut superius diximus, statuentes statuimus, et sic nos adim- 
pleri promisimus : quod nec propter eos pmanere in stolo : nec 
propter quod a communis commodaverat, quanta in stolo ste- 
sterit predictas cartulas in vestra curia non fractas teneretur,

Item videntibus nobis, quod ipsi qui suas naves in stolo pro 
nabulo dabunt, dicebant quod a vobis no possumus habere de 
nostris navibus, et corredis secundu talem qualem habemus a 
Domino Duci et a Communi Yenetiae. Nos vero sperantes de 
bonitate sicut superius diximus, statuentes statuimus, ut sicut 
a Domino Duci et a Communi Yenetiae ad termina vobis statu
to fuit : ita et debunt in antea ràptum habebimus. Et quidquid 
de nabulo vobis defecerit, quantum in praedicto stolo nobiscu pre- 
tentis (presteritis ?) p. unumquemq. perperum, ut supra dictum 
est, a Communi Venetiae solidos quadraginta essent accepturi.

Si igitur contra hanc concessionis, dationis, ac promissio- 
nis cartam in aliquo modo temptaverimus : vel ibi subrascriptis 
aliquam vobis violentiam p. ullum ingenium facere praesumpse- 
rimus : componere promittimus cO nostris successoribus, auri 
obrici libras viginti, et haec concessionis, dationis, et promi s- 
sionis carta in sua firmitate pmaneat.

Ego Itugerius pmarino capitaneo mm. ss.‘ — Ego Jacobus 
Quirino Capitaneo stoli mm. ss.i — Ego Joannes Venerius, ju
dex stoli mm. ss.» — Ego Jacobus Damolino judex stoli mm. ss.i
— Ego Jacobus Badouario consiliator stoli mm. ss. — Eg0 
Henricus Maurocenus consiliator stoli mm. ss. — Ego Marcus 
Maurocenus consiliator stoli mm. ss. — Ego Mattheus Luperanto 
consiliator stoli mm. ss. — Ego Spinellus Mengulo Camar. stoli 
Venetiae mm. ss. — Ego Nicolaus Thomas presbr. et notarius 
compievi et roboravi (1).

(1) Questo è il documento che dal Thomas nella Beilage dell’Allgem. Zei
tung fu aooennato corno una Relazione d’ ambasciata.
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1187.

Promessa di covipenso a quelli che andassero colle loro navi 

all’ assedio di Zara.

(Cod. DLI, cl. VII it. alla Marciana).

VII.

( a pag. 129 ).

In nomine Domini nostri Jesu Xpì. Anno Domini Millesimo 
centesimo octuagesimo septimo mensis Junii, Ind.» V. Rivoalti. 
Nos quidem Petrus Justinianus et Dominicus Memo ambo procura- 
tores operis Beati Marci per praeceptii Domini nostri Aurei Mai- 
stropetri, et collaudatione judicum, et majoris atque minoris Con- 
silii, et Advocator nostri Communis, et populi Venetiar psomitteu- 
tes promittimus cum nostris successoribus ejusdem operis Beati 
Marci vobis.